                                                                                          Приложение

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Борского сельсовета, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 3 » квартал 2014 года

	№

п/п


	Наименование организации


	Муниципальные служащие
	Работники организации

	
	
	Численность 

чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на заработную плату

	1
	Администра

ция Борского сельсовета
	6
	682833,50
	14,3
	1010854,08

	2
	МКУК «сельский дом культуры п.Бор»
	
	
	10
	758406,77

	3
	МКУК «Борская сельская библиотека»
	
	
	5
	354227,18

	4
	МККДУ «молодежный спортивно-досуговый центр»
	
	
	9
	776282,93

	5
	МБУ «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
	
	
	7
	528334,25


И.о. главы Борского сельсовета            __________________   В.Б. Розов
